

# Aile hekimliği dergileri

## Family medicine journals

Okay Başak<sup>1</sup>

### Değerli Okurlar,

Türkiye Aile Hekimliği Dergisi elinizdeki sayı ile birlikte 20. yılına girmiş bulunmaktadır. Dergimizin 1997 yılında başlayan yayın hayatı bu yılki sayılarla birlikte 20 yılını tamamlayacaktır. Ülkemizde aile hekimliği disiplininin Dergimizle başlayan bilimsel yayın etkinlikleri 2016 yılının başlarında çok önemli noktalara gelmiş durumdadır. Bugün ülkemizde aile hekimliği ya da başka adlarla yayınlanan ve editörlüklerini ve yayın kurulu üyeliklerini aile hekimlerinin yaptığı sekiz genel tıp dergisi bulunmaktadır.

Aile hekimliği süreli yayın etkinliklerindeki bu gelişme kuşkusuz ülkemizde akademik aile hekimliğinin hızlı yükseliş eğilimine koşutluk göstermektedir. Akademik aile hekimliğinin çeyrek yüzyıla yaklaşan tarihinin bugün geldiği noktada ülkemizdeki hemen hemen tüm tıp fakültelerinde ve eğitim hastanelerinde aile hekimliği anabilim dalları ve klinikleri oldukça etkin durumdadır.

Aile hekimliği alanındaki süreli yayınekinlikleri yalnızca sayısal gelişme göstermemiş, fakat aynı zamanda giderek daha nitelikli hale gelmiştir. Ulusal dergilerimizde giderek daha çok aile hekimliğinin özgün araştırma alanında ve aile hekimliğine uygun yöntemlerle yapılmış araştırma makaleleri yayınlanmaktadır. Dahası ulusal düzeydeki ilerlemeler uluslararası alanda da kendini hissettirmeye başlamıştır.

Nitekim yukarıda belirttiğimiz süreli yayınlardan Konuralp Tıp Dergisi geçtiğimiz yılın sonlarına doğru “Web of Science” kapsamında oluşturulan “Emerging Science Citation Index”te (ESCI) taranmaya başlamıştır. Bu gelişme Konuralp Tıp Dergisi için SCI, SCIE ve SSCI kapsamına alınma yolunda önemli bir adımdır. Konuralp Tıp Dergisini ve derginin editörü Prof. Dr. İsmail Hamdi Kara’yı bu başarısından dolayı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

1) Türkiye Aile Hekimliği Dergisi Baş Editörü; Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, Prof. Dr., Aydın

## Sevgili Okurlar,

Dergimize gönderilen yazılar ve yazı çeşitliliği giderek artmaktadır. Bundan böyle dergimizde yayınlanan makaleler üzerine ya da genel tartışma konularında ele alınmış editöre mektuplara daha çok yer vereceğiz. Bu sayımızda ülkemizde aile hekimliği mevzuatı ve palyatif bakımla ilgili iki editöre mektubumuz var. İlk kez bir kısa araştırma raporu yayınlıyoruz. Ayrıca ülkemizde tıp tarihi ile ilgili oldukça kapsamlı bir yazımız var. Özgün

araştırma makalelerimizi de ilgiyle okuyacağınızı umuyoruz. Son yıllarda yazılı ve görsel medyanın da etkisiyle sıkça tartışılan statinler konusundaki makale, medyanın hastaların kolesterol düşürücü tedaviye uyumu üzerindeki etkisini ortaya koyması bakımından oldukça tartışılacaktır.

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle...

**Prof. Dr. Okay Başak**  
**Baş Editör**